
[Pod biało-czerwoną w Pożycynie-Zdroju](#)

Data publikacji

04.05.2023

Mieszkańcy

Pod biało-czerwoną w Pożycynie-Zdroju

Po?czy?skie obchody ?wi?ta Narodowego Konstytucji Trzeciego Maja rozpocz??y si? Msz? ?wi?ta za Ojczyzn? w ko?ciele pw. NP NMP z udzia?em pocztów sztandarowych szkół, instytucji i organizacji spo?ecznych z opraw? muzyczn? Kameralnego Chóru Mieszanego "Cantus".

Nast?pnie na skwerze przy ul. 5 Marca Burmistrz Po?czyna-Zdroju **Sebastian Witek** wraz z licznie zgromadzonymi Mieszka?cami oraz zaproszonymi Go??mi w osobach: Zofii Wilczy?skiej - Pose? na Sejm RP IV kadencji, Stanis?awa Wzi?tka - Cz?onka Zarz?du Województwa Zachodniopomorskiego oraz Bogus?awa Ogorza?ka - Zachodniopomorskiego Wicekuratora O?wiaty dokona? uroczystego ods?oni?cia tablicy po?wi?conej pami?ci pierwszego powojennego Burmistrza Ottona Benedykta

Polaka i pierwszych osadników za wkład pracy w odbudowę naszej „małej ojczyzny”.

Ostatnim punktem uroczystości było otwarcie wystawy fotografii pt. „Pionierzy Połczyna-Zdroju w latach 1945-1960” połączonej z wręczeniem okolicznościowych medali Burmistrza Połczyna-Zdroju „Zasłużony dla Połczyna-Zdroju”.

Honorowe wyróżnienia od Burmistrza Sebastiana Witka odebrali: Proboszcz Ks. Infułat dr Antoni Kłoska - wieloletni Proboszcz Parafii NP NMP w Połczynie-Zdroju; Edyta Grzelec - autorka tekstu "Piosenki Połczyńskiej" i książki będącej w przygotowaniu "Połczyn-Zdrój. Wspomnienia sercem pisane"; Leonard Dobryjanowicz - projektant i pomysłodawca budowy połczyńskiego zalewu w okolicach Borkowa; Franciszek Pilip - emerytowany nauczyciel, były dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1, radny i przewodniczący Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju oraz Józef Guzik - działacz sportowy związany z Pogonią Połczyn-Zdrój, były trener i zawodnik.

Uroczystości miały duże znaczenie dla wielu Mieszkańców naszej gminy i przysłużyły się do budowania poczucia lokalnej tożsamości oraz wspólnoty. Były także przyczynkiem do międzypokoleniowych rozmów i wspomnień na temat historii Połczyna-Zdroju oraz osób z nim związanych.

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

-
-
-
-
-
-
-
-

-
- -
 -
 -
 -

- [Udost?pnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

-
-
-